
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/4

Uchwała nr XXXVIII/343/2006 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 października 2006 r.

W sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVII/336/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 września 2006r., dotyczącej przyjęcia
regulaminów przyznawania stypendiów uczniom i studentom, na rok szkolny 2006/2007, ze środków uzyskanych z
Europejskiego Funduszu Społecznego (Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 2,
Wyrównywanie Szans Edukacyjnych poprzez Programy Stypendialne)

Na podstawie art.12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1592; z 2002r. Nr 23 poz.220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214 poz. 1806; z
2003 r Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVII/336/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 września 2006 roku w sprawie
przyjęcia regulaminów przyznawania stypendiów uczniom i studentom, na rok szkolny 2006/2007, ze środków uzyskanych z
Europejskiego Funduszu Społecznego (Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 2,
Wyrównywanie Szans Edukacyjnych poprzez Programy Stypendialne), dokonuje się zmiany:

w §3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu1.
„ 5. Za szkołę wyższą uznaje się jednostkę działającą na podstawie ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o
szkolnictwie wyższym/Dz. U Nr 164 poz. 1365 / oraz szkoły wyższe i wyższe seminaria duchowne prowadzone przez
Kościół Katolicki."
Załącznik Nr 2 do wniosku o przyznanie stypendium studentom na rok akademicki 2006/2007, finansowanego ze2.
środków Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, otrzymuje brzmienie jak w
załączniku do niniejszej uchwały.
w załączniku Nr 3 we wniosku o przyznanie stypendium studentom na rok akademicki 2006/2007 finansowanego ze3.
środków Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, punkt 3 pouczenia otrzymuje
brzmienie:

„ 3. Stypendia określone w przepisach o systemie oświaty, o szkolnictwie wyższym oraz w przepisach o stopniach
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, a także inne stypendia przyznawane uczniom
lub studentom (z wyjątkiem stypendiów przyznawanych w ramach Działania 2.2) np.:

naukowea.
socjalne,b.
szkolne orazc.
stypendia z Agencji Nieruchomości Rolnej"d.

§ 2

W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXXVII/3 36/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 września 2006 roku w sprawie
przyjęcia regulaminów przyznawania stypendiów uczniom i studentom, na rok szkolny 2006/2007, ze środków uzyskanych z
Europejskiego Funduszu Społecznego (Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 2,
Wyrównywanie Szans Edukacyjnych poprzez Programy Stypendialne), dokonuje się zmiany:

w § 4 ust. 1 litera „c" otrzymuje brzmienie:1.
,,c) finansowej, tj. wypłaty transzy stypendium w ramach ogólnej kwoty stypendium przyznanej danemu uczniowi.
Wypłata kolejnej transzy będzie możliwa po przedstawieniu przez dyrekcję szkoły zaświadczenia o uczestnictwie
stypendysty w zajęciach szkolnych. W przypadku nie uczestniczenia stypendysty w zajęciach szkolnych (w ilości, gdy
liczba nieusprawiedliwionych nieobecności przekracza 10% miesięcznego, obowiązkowego wymiaru godzin
lekcyjnych), wypłata stypendium nie będzie kontynuowana, a kwota stypendium przyznana danemu uczniowi
pomniejszona o wypłaconą kwotę, zostanie przyznana kolejnej osobie z listy rezerwowej (utworzonej przez
Beneficjenta w momencie naboru uczestników projektu). Po powrocie do szkoły uczeń ma siedem dni na przedłożenie
usprawiedliwienia."



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/4

a) w § 8 ust. 4 ,5, 6 otrzymują brzmienie:2.
„4. Stypendia przekazuje się natychmiast po otrzymaniu środków z Urzędu Marszałkowskiego. Przekazanie
stypendiów w kolejnym okresie rozliczeniowym może nastąpić po przedstawieniu przez dyrekcję szkoły
zaświadczenia o uczestnictwie ucznia w zajęciach szkolnych. Zaświadczenie podpisuje dyrektor szkoły w
porozumieniem z wychowawcą. Dopuszcza się składanie zbiorczego zaświadczenia dla wszystkich uczniów objętych
programem stypendialnym."
„5. Zaświadczenie o uczęszczaniu będzie składane na koniec listopada (za miesiące wrzesień, październik,
listopad), stycznia (za miesiące: grudzień, styczeń), kwietnia (za miesiące luty, marzec, kwiecień) i czerwca (maj i
czerwiec)."

„6. W przypadku maturzystów nie ma uzasadnienie przedstawienie zaświadczenia o frekwencji w miesiącach maj i
czerwiec, w związku z faktem iż w tych miesiącach maturzyści nie uczęszczają na zajęcia szkolne. W zaistniałej
sytuacji maturzysta zobowiązany będzie przedstawić tylko świadectwo maturalne po jego otrzymaniu, bez
obowiązku udokumentowania frekwencji w miesiącu maju i czerwcu."

b) po ust. 6 dodaje się ust. 7 i 8 o treści:
„7. Stypendysta zobowiązany jest w terminie do 30 czerwca 2007r. do:
-złożenia pisemnego oświadczenia o wykorzystaniu przyznanego stypendium na cele związane z pobieraniem
nauki, zgodnie z deklaracją określoną i złożoną we wniosku o przyznanie stypendium -jednorazowo za cały rok
szkolny
-przedstawienia na koniec roku szkolnego świadectwa ukończenia klasy/ świadectwa maturalnego: kopie
świadectw będą stanowić załącznik do dokumentacji uczniów."

„8. Uczeń (stypendysta) zobowiązuje się do wypełnienia i odesłania ankiety monitorującej wyniki projektu
dostarczonej z Instytucji Wdrażającej po zakończeniu pobierania stypendium."

w §9 ust. 1, litera „e" otrzymuje brzmienie:3.
,,e) Nie uczestniczył w zajęciach szkolnych, w ilości przekraczającej 10% miesięcznego obowiązkowego wymiaru
godzin lekcyjnych (liczba nieusprawiedliwionych nieobecności przekroczyła 10% miesięcznego obowiązkowego
wymiaru godzin). Po powrocie ze szkoły uczeń ma 7 dni na przedłożenie usprawiedliwienia.
w Załączniku Nr 4 do regulaminu przyznawania stypendiów, na rok szkolny 2006/2007, finansowanych ze środków4.
Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR), uczniom pochodzącym z
rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów wiejskich, podejmującym naukę lub uczących się w
szkołach ponadgimnazjalnych, w których nauka kończy się maturą, prowadzonych lub dotowanych przez Powiat
Mrągowski, §4 otrzymuje brzmienie:

„1. Stypendia przekazywane są natychmiast po otrzymaniu środków z Urzędu Marszałkowskiego, zgodnie z listą
uczniów, którym przyznano stypendia na podstawie utworzonej listy rankingowej, na podstawie zaświadczenia
dyrektora szkoły, który w ten sposób potwierdzi, że uczniowie ci uczęszczali na zajęcia lekcyjne, a liczba
nieusprawiedliwionych godzin w miesiącu jest mniejsza niż 10 % obowiązkowego wymiaru miesięcznego godzin
lekcyjnych. Dopuszcza się składanie zbiorczego zaświadczenia dla wszystkich uczniów objętych programem
stypendialnym."

„2. Stypendysta zobowiązany jest do przedstawienia do dnia 30 czerwca 2007r.:
-pisemnego oświadczenia o wykorzystaniu przyznanego stypendium na cele edukacyjne
-świadectwa ukończenia klasy/ świadectwa maturalnego: kopie świadectw będą stanowić załącznik do
dokumentacji uczniów"

w §5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:5.
„5) Nie uczestniczył w zajęciach szkolnych, w ilości przekraczającej 10% miesięcznego obowiązkowego
wymiaru godzin lekcyjnych"
Załącznik Nr 2 do wniosku o przyznanie stypendium uczniom, na rok szkolny 2006/2007 finansowanego ze6.
środków Działania 2.2.Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, otrzymuje
brzmienie jak w załączniku do niniejsze uchwały.
W Załączniku Nr 3 do wniosku o przyznanie stypendium uczniom, na rok szkolny 2006/2007 finansowanego7.
ze środków Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, punkt 3
pouczenia otrzymuje brzmienie: „3. Stypendia określone w przepisach o systemie oświaty, o szkolnictwie wyższym
oraz w przepisach o stopniach
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, a także inne stypendia przyznawane
uczniom lub studentom (z wyjątkiem stypendiów przyznawanych w ramach Działania 2.2) np.:

e) naukowe,a.
f) socjalne,b.
g) szkolne, orazc.
h) stypendia z Agencji Nieruchomości Rolnej"d.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

3/4

Załącznik Nr 5 do regulaminu przyznawania stypendiów, na rok szkolny 2006/2007, finansowanych ze środków8.
Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, uczniom pochodzącym z rodzin
znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów wiejskich, podejmującym naukę lub uczących się w
szkołach ponadgimnazjalnych, w których nauka kończy się maturą, prowadzonych lub dotowanych przez Powiat
Mrągowski, otrzymuje brzmienie:

„Wykaz załączników, które należy przedłożyć w celu przyznania stypendium:

Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o wysokości dochodów członków rodziny opodatkowanych podatkiem1.
dochodowym od osób fizycznych na zasadach ogólnych za 2005 r.
Oświadczenie członków rodziny o wysokości uzyskanego dochodu w roku 2005 jeżeli członkowie rodziny rozliczają się2.
na podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby
fizyczne
Oświadczenia członków rodziny o wysokości innego dochodu w 2005 r. nie podlegającego opodatkowaniu3.
Zaświadczenie właściwego urzędu gminy o wielkości gospodarstwa rolnego wyrażonej w ha przeliczeniowych ogólnej4.
powierzchni w roku 2005 albo nakaz płatniczy za ten rok
Umowa dzierżawy, w przypadku oddania części lub całości znajdującego się w posiadaniu rodziny gospodarstwa5.
rolnego w dzierżawę, na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników,
albo oddania gospodarstwa rolnego w dzierżawę w związku z pobieraniem renty określonej w przepisach o wspieraniu
rozwoju obszarów wiejskich ze .środków pochodzących z Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i
Gwarancji Rolnej.
Umowa zawarta w formie aktu notarialnego w przypadku wniesienia gospodarstwa rolnego do użytkowania przez6.
rolnicza spółdzielnie produkcyjną.
Przekazy lub przelewy pieniężne, dokumentujące wysokość alimentów, jeżeli członkowie rodziny są zobowiązani7.
wyrokiem sadu lub ugoda sadową do ich płacenia, na rzecz osoby spoza rodziny.
Kopia odpisu wyroku sadowego zasądzającego alimenty na rzecz osób w rodzinie lub kopia odpisu protokołu8.
posiedzenia zawierającego treść ugody sadowej, przekazy lub przelewy pieniężne dokumentujące faktyczna
wysokość otrzymanych alimentów, w przypadku uzyskania alimentów niższych niż zasądzone w wyroku lub ugodzie
sądowej, oraz zaświadczenie komornika o całkowitej lub częściowej bezskuteczności egzekucji alimentów, a także o
wysokości wyegzekwowanych alimentów.
zaświadczenie o wysokości ponoszonej opłaty za pobyt członka rodziny, przebywającego w roku 2005 w instytucji9.
zapewniającej całodobowe utrzymanie.
DODATKOWE (Jeśli sytuacja wymaga):
Dokument określający datę utraty dochodu oraz miesięczną wysokość utraconego dochodu10.
Dokument lub oświadczenie określające wysokość uzyskanego dochodu z pierwszego pełnego miesiąca przez członka11.
rodziny
informacje sądu o toczącym się postępowaniu w sprawie o przysposobienie dziecka, w przypadku osoby faktycznie12.
opiekującej się dzieckiem, która wystąpiła o przysposobienie tego dziecka
kopie aktu zgonów rodziców lub kopie odpisów wyroków zasądzających alimenty, w przypadku osoby uczącej się13.
kopie odpisu prawomocnego wyroku sadu orzekającego rozwód lub separacje albo kopie aktu zgonu małżonka lub14.
rodzica dziecka, w przypadku osoby samotnie wychowującej dziecko
odpis zupełny aktu urodzenia dziecka, w przypadku gdy ojciec jest nieznany15.
Oraz:
Zaświadczenie ze szkoły o podjęciu lub kontynuowaniu nauki, o nie powtarzaniu roku szkolnego.16.
Zaświadczenie o pobieraniu (okres i kwota) lub nie pobieraniu stypendium w 2005 roku/jakiegokolwiek17.
Potwierdzenie zameldowania (stałego) na terenie Powiatu (okres zameldowania + liczba osób zameldowanych pod18.
wspólnym adresem)

§ 3

Wykonanie Uchwały Powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXVIII/343/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2006 r. (PDF, 203.6 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXVIII3432006.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

4/4

Zmienia

Uchwałę nr XXXVII/336/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 września 2006 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7877,uchwala-nr-xxxvii3362006-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-06-wrzesnia-2006-r

